

# **R TØMRER OG BYG ApS**

Øster Alle 41  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2017**

**Richardt Vork**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** R TØMRER OG BYG ApS  
Øster Alle 41  
5500 Middelfart

Telefonnummer: 64406501  
e-mailadresse: rtoemrer@live.com

CVR-nr: 34453527  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Middelfart Sparekasse Strib afdeling  
Sofiendalsvej 4  
5500 Middelfart  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Selskabets eneste ansatte sagde sin stilling op i begyndelsen af 2016 og fratrådte pr. 31.3.2016. Selskabets aktivitet i resten af 2016 har bestået i indkøb og videresalg af diverse byggematerialer. Resultatet af 2016 anses for utilfredsstillende og selskabet må forventes også at give underskud i 2017. Selskabet har ikke midler til at betale for revision af regnskabet og har derfor fravalgt revision.

, den

## Direktion

Leif Richardt Vork  
Direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var indtil udgangen af marts 2016 almindelige mindre tømreropgaver .

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets eneste tømrer var ikke i stand til at opnå nye ordrer og opsagde derfor sin stilling pr. 31.3.2016.

Selskabet var allerede i tidligere år begyndt at køre med underskud. Egenkapitalen er negativ.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

....

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		44.612	306.250
Vareforbrug .....		-21.430	-127.977
Eksterne omkostninger .....		-18.010	-79.050
Administrationsomkostninger .....		0	-15.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>5.172</b>	<b>84.223</b>
Personaleomkostninger .....		-1.395	-88.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.333	-196.374
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.556</b>	<b>-200.343</b>
Andre finansielle indtægter .....		-19	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.753
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.575</b>	<b>-202.096</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.575</b>	<b>-202.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.575	-202.096
<b>I alt .....</b>		<b>-6.575</b>	<b>-202.096</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	5.214
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.214</b>
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.214</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	18.000
Udsudte skatteaktiver .....		1.200	1.200
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.200</b>	<b>19.200</b>
Likvide beholdninger .....		59	16.395
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.259</b>	<b>35.595</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.259</b>	<b>40.809</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....			6.048
Overført resultat .....		-208.673	-202.097
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-128.673</b>	<b>-116.049</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		55.500	82.830
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		64.934	44.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.498	29.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.932</b>	<b>156.858</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.932</b>	<b>156.858</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.259</b>	<b>40.809</b>